【様式２】
参加表明書
令和　　年　　月　　日

福井県知事　杉本　達治　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和７年４月２３日付けで公告のありました第２７回参議院議員通常選挙臨時啓発業務について、プロポーザルへの参加を表明しますので、下記の書類を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４に規定する者でないことを誓約します。

記

【添付書類】
・福井県競争入札参加資格決定通知書（写）
・会社概要書（会社名や所在地、業務内容、申請の日における職員数等）
・県税および国税の納税証明書
・過去の実績が分かる資料

【連絡先】
	所属

	氏名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール